
UCHWAŁA NR LIV/1328/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych szkół specjalnych prowadzonych przez m.st. 
Warszawę.

Na podstawie art.117 ust. 4 i 5, art. 162 ust. 2 i 3, art. 172 ust. 3 i 4, art. 174 ust. 3 i 4, art. 191 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60 i 949), w związku z art. 88 ust. 1 i 3 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowych sześcioletnich szkół 
podstawowych specjalnych prowadzonych przez m.st. Warszawę w ośmioletnie szkoły podstawowe specjalne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Załącznik nr 1 do uchwały stanowi akty założycielskie szkół podstawowych specjalnych powstałych 
w wyniku przekształcenia.

§ 2. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowych zasadniczych szkół 
zawodowych specjalnych prowadzonych przez m.st. Warszawę w branżowe szkoły I stopnia specjalne, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały.

2. Załącznik nr 2 do uchwały stanowi akty założycielskie branżowych szkół I stopnia specjalnych 
powstałych w wyniku przekształcenia.

§ 3. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku  dotychczasowych szkół specjalnych 
przysposabiających do pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi prowadzonych przez m.st. Warszawę 
w szkoły specjalne przysposabiające do pracy, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy – Prawo 
oświatowe, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

2. Załącznik nr 3 do uchwały stanowi akty założycielskie szkół specjalnych przysposabiających do pracy 
powstałych w wyniku przekształcenia.

§ 4. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowej szkoły policealnej 
specjalnej prowadzonej przez m.st. Warszawę w szkołę policealną specjalną, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy – Prawo oświatowe, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

2. Załącznik nr 4 do uchwały stanowi akt założycielski szkoły policealnej specjalnej powstałej w wyniku 
przekształcenia.

§ 5. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowych zespołów szkół 
specjalnych prowadzonych przez m.st. Warszawę w ośmioletnie szkoły podstawowe specjalne, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 7769



2. Załącznik nr 5 do uchwały stanowi akty założycielskie ośmioletnich szkół podstawowych specjalnych 
powstałych w wyniku przekształcenia.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7769



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/1328/2017

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Akty założycielskie szkół podstawowych specjalnych

Lp. Ośmioletnia szkoła podstawowa specjalna Dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa specjalna

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 5 w Warszawie, ul. A. Kordeckiego 54, 
w Zespole Szkół Specjalnych nr 90

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 5 w Warszawie, ul. A. Kordeckiego 54, 
w Zespole Szkół Specjalnych nr 90

2.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 39 w Warszawie, ul. Trakt Lubelski 40, 
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 3 „Dom na Trakcie" im. prof. 
dr Stanisława Jedlewskiego

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 39 w Warszawie, ul. Trakt Lubelski 40, 
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 3 „Dom na Trakcie" im. prof. 
dr Stanisława Jedlewskiego

3.
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 51 w Warszawie, ul. Koźmińska 7, w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 
Słabowidzących nr 8 im. dr Zofii Galewskiej

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 51 w Warszawie, ul. Koźmińska 7, w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 
Słabowidzących nr 8 im. dr Zofii Galewskiej

4.
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 106 w Instytucie „Pomnik - Centrum 
Zdrowia Dziecka” w Warszawie, al. Dzieci Polskich 20, w Zespole Szkół 
Specjalnych nr 78 im. Ewy Szelburg – Zarembiny

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 106 w Instytucie „Pomnik - Centrum 
Zdrowia Dziecka” w Warszawie, al. Dzieci Polskich 20, w Zespole Szkół 
Specjalnych nr 78 im. Ewy Szelburg – Zarembiny

5. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 131 w Warszawie, ul. Strażacka 57, w 
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym nr 2

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 131 w Warszawie, ul. Strażacka 57, w 
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym nr 2

6. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 137 w Warszawie, ul. Patriotów 90, w 
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym nr 3 im. dr Grzegorza Maja

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 137 w Warszawie, ul. Patriotów 90, w 
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym nr 3 im. dr Grzegorza Maja

7. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 155 w Warszawie, ul. J. Ch. Paska 10, w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 9

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 155 w Warszawie, ul. J. Ch. Paska 10, w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 9

8. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 179 w Warszawie, ul. Przedwiośnie 1, w 
Zespole Szkół Specjalnych nr 102

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 179 w Warszawie, ul. Przedwiośnie 1, w 
Zespole Szkół Specjalnych nr 102

9. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 196 w Warszawie, ul. Zakroczymska 6, 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 196 w Warszawie, ul. Zakroczymska 6, 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7769



Słabosłyszących nr 15 im. Ottona Lipkowskiego Słabosłyszących nr 15 im. Ottona Lipkowskiego

10. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 201 w Warszawie, ul. Dolna 19, w 
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym nr 4

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 201 w Warszawie, ul. Dolna 19, w 
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym nr 4

11.
Szkoła Podstawowa Specjalna z Oddziałami Przedszkolnymi nr 226 w 
Warszawie, pl. Trzech Krzyży 4/6, w Instytucie Głuchoniemych im. 
Jakuba Falkowskiego

Szkoła Podstawowa Specjalna z Oddziałami Przedszkolnymi nr 226 w 
Warszawie, pl. Trzech Krzyży 4/6, w Instytucie Głuchoniemych im. 
Jakuba Falkowskiego

12. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 243 im. Eunice Kennedy Shriver w 
Warszawie, ul. Elektoralna 12/14, w Zespole Szkół Specjalnych nr 85

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 243 im. Eunice Kennedy Shriver w 
Warszawie, ul. Elektoralna 12/14, w Zespole Szkół Specjalnych nr 85

13.
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 251 w Warszawie, ul. Bełska 5, w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 12, w Zespole 
Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych nr 1

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 251 w Warszawie, ul. Bełska 5, w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 12, w Zespole 
Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych nr 1

14.
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 294 w Instytucie Psychiatrii i Neurologii 
w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 9, w Zespole Szkół Specjalnych nr 
96

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 294 w Instytucie Psychiatrii i Neurologii 
w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 9, w Zespole Szkół Specjalnych nr 
96

15. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 302 w Ośrodku Terapii Dziecka w 
Środowisku w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 93

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 302 w Ośrodku Terapii Dziecka w 
Środowisku w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 93

16. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 331 w Warszawie, ul. J. Brożka 26, w 
Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 6

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 331 w Warszawie, ul. J. Brożka 26, w 
Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 6

17.
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 347 w Warszawie, ul. W. Reymonta 16, 
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 4, w Zespole Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 347 w Warszawie, ul. W. Reymonta 16, 
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 4, w Zespole Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych

18. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 348 w Warszawie, ul. Osowska 81, w 
Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 7

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 348 w Warszawie, ul. Osowska 81, w 
Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 7

19. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 349 w Warszawie, ul. Podmokła 4, w 
Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 8

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 349 w Warszawie, ul. Podmokła 4, w 
Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7769



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/1328/2017

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Akty założycielskie branżowych szkół I stopnia specjalnych

Lp. Branżowa szkoła I stopnia specjalna Dotychczasowa szkoła zawodowa specjalna

1. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 50 w Warszawie, pl. Trzech 
Krzyży 4/6, w Instytucie Głuchoniemych im. Jakuba Falkowskiego

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 50 w Warszawie, pl. Trzech 
Krzyży 4/6, w Instytucie Głuchoniemych im. Jakuba Falkowskiego

2. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 51 im. Marii Grzegorzewskiej w 
Warszawie, ul. Namysłowska 10, w Zespole Szkół Specjalnych nr 38

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 51 im. Marii Grzegorzewskiej 
w Warszawie, ul. Namysłowska 10, w Zespole Szkół Specjalnych nr 38

3.
Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 52 w Warszawie, ul. Łucka 
17/23, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Głuchych 
im. Jana Siestrzyńskiego

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 52 w Warszawie, ul. Łucka 
17/23, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Głuchych im. 
Jana Siestrzyńskiego

4. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 53 im. Anny Gotinowej w 
Warszawie, ul. Skaryszewska 8, w Zespole Szkół Specjalnych nr 89

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 53 im. Anny Gotinowej w 
Warszawie, ul. Skaryszewska 8, w Zespole Szkół Specjalnych nr 89

5. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 54 w Warszawie, ul. Długa 9, w 
Zespole Szkół Specjalnych nr 105

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 54 w Warszawie, ul. Długa 9, 
w Zespole Szkół Specjalnych nr 105

6.
Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 62 w Warszawie, ul. Koźmińska 
7, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 
Słabowidzących nr 8 im. dr Zofii Galewskiej

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 62 w Warszawie, ul. 
Koźmińska 7, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla 
Dzieci Słabowidzących nr 8 im. dr Zofii Galewskiej

7. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 63 w Warszawie, ul. Osowska 
81, w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 7

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 63 w Warszawie, ul. Osowska 
81, w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 7

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7769



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/1328/2017

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Akty założycielskie szkół specjalnych przysposabiających do pracy

Lp. Szkoła specjalna przysposabiająca do pracy Dotychczasowa szkoła specjalna przysposabiająca do pracy

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 w Warszawie, ul. Długa 
9, w Zespole Szkól Specjalnych nr 105

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 w Warszawie, ul. Długa 
9, w Zespole Szkól Specjalnych nr 105

2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2 w Warszawie, ul. 
Namysłowska 10, w Zespole Szkół Specjalnych nr 38

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2 w Warszawie, ul. 
Namysłowska 10, w Zespole Szkół Specjalnych nr 38

3. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 3 w Warszawie, ul. 
Skaryszewska 8, w Zespole Szkół Specjalnych nr 89

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 3 w Warszawie, ul. 
Skaryszewska 8, w Zespole Szkół Specjalnych nr 89

4. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 4 w Warszawie, pl. Trzech 
Krzyży 4/6, w Instytucie Głuchoniemych im. Jakuba Falkowskiego

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 4 w Warszawie, pl. Trzech 
Krzyży 4/6, w Instytucie Głuchoniemych im. Jakuba Falkowskiego

5.
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 5 im. Eunice Kennedy 
Shriver w Warszawie, ul. Elektoralna 12/14, w Zespole Szkół Specjalnych 
nr 85

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 5 im. Eunice Kennedy 
Shriver w Warszawie, ul. Elektoralna 12/14, w Zespole Szkół Specjalnych 
nr 85

6. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 6 w Warszawie, ul. A. 
Kordeckiego 54, w Zespole Szkół Specjalnych nr 90

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 6 w Warszawie, ul. A. 
Kordeckiego 54, w Zespole Szkół Specjalnych nr 90

7.
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 7 w Warszawie, ul. Bełska 
5, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 12, w Zespole 
Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych nr 1

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 7 w Warszawie, ul. Bełska 
5, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 12, w Zespole 
Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych nr 1

8. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 8 w Warszawie, ul. 
Przedwiośnie 1, w Zespole Szkół Specjalnych nr 102

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 8 w Warszawie, ul. 
Przedwiośnie 1, w Zespole Szkół Specjalnych nr 102

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7769



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/1328/2017

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Akt założycielski szkoły policealnej specjalnej

Lp. Szkoła policealna specjalna Dotychczasowa szkoła policealna specjalna

1.
Szkoła Policealna Specjalna nr 40 w Warszawie, ul. Łucka 17/23, w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Głuchych im. Jana 
Siestrzyńskiego 

Szkoła Policealna Specjalna nr 40 w Warszawie, ul. Łucka 17/23, w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Głuchych im. Jana 
Siestrzyńskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7769



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/1328/2017

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Akty założycielskie ośmioletnich szkół podstawowych specjalnych

Lp. Ośmioletnia szkoła podstawowa specjalna Dotychczasowy zespół szkół specjalnych
1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 6 w Warszawie, ul. Tarchomińska 4 Zespół Szkół Specjalnych nr 97 w Warszawie, ul. Tarchomińska 4

2.
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 22 w Narodowym Instytucie Geriatrii, 
Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher w 
Warszawie, ul. Spartańska 1

Zespół Szkół Specjalnych nr 94 w Narodowym Instytucie Geriatrii, 
Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher w 
Warszawie, ul. Spartańska 1

3. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 99 im. Małego Powstańca w Warszawie, 
ul. Bartnicza 2 Zespół Szkół Specjalnych nr 98 w Warszawie, ul. Bartnicza 2

4. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 111 im. Stefana Starzyńskiego w 
Warszawie, ul. Różana 22/24

Zespół Szkół Specjalnych nr 99 im. Stefana Starzyńskiego w Warszawie, 
ul. Różana 22/24

5. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 123 w Warszawie, ul. S. Czarnieckiego 
49 Zespół Szkół Specjalnych nr 100 w Warszawie, ul. S. Czarnieckiego 49 

6. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 147 w Warszawie, ul. Karolkowa 56 Zespół Szkół Specjalnych nr 101 w Warszawie, ul. Karolkowa 56
7. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 167 w Warszawie, ul. św. Bonifacego 81 Zespół Szkół Specjalnych nr 108 w Warszawie, ul. św. Bonifacego 81

8. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 177 im. Marii Konopnickiej w 
Warszawie, ul. Szczęśliwicka 45/47 Zespół Szkół Specjalnych nr 92 w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 45/47

9. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 213 im. Ireny Sendlerowej w Warszawie, 
ul. Elektoralna 12/14 Zespół Szkół Specjalnych nr 63 w Warszawie, ul. Elektoralna 12/14

10. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 240 w Warszawie, ul. Weterynaryjna 3 Zespół Szkół Specjalnych nr 91 w Warszawie, ul. Weterynaryjna 3
11. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 244 w Warszawie, ul. Hafciarska 80/86 Zespół Szkół Specjalnych nr 95 w Warszawie, ul. Hafciarska 80/86

12. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 282 w Samodzielnym Zespole 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Bogdanowicza 

Zespół Szkół Specjalnych nr 86 w Samodzielnym Zespole Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Bogdanowicza w 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7769



w Warszawie, ul. Niekłańska 4/24 Warszawie, ul. Niekłańska 4/24

13. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 283 w Instytucie Matki i Dziecka w 
Warszawie, ul. M. Kasprzaka 17A

Zespół Szkół Specjalnych nr 104 w Instytucie Matki i Dziecka w 
Warszawie, ul. M. Kasprzaka 17A

14. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 287 w Samodzielnym Publicznym 
Dziecięcym Szpitalu Klinicznym w Warszawie, ul. Żwirki i Wigury 63A

Zespół Szkół Specjalnych nr 87 w Samodzielnym Publicznym 
Dziecięcym Szpitalu Klinicznym w Warszawie, ul. Żwirki i Wigury 63A

15. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 291 w Warszawie, ul. H. Dembińskiego 
1 Zespół Szkół Specjalnych nr 107 w Warszawie, ul. H. Dembińskiego 1

16. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 327 im. dr Anny Lechowicz w 
Warszawie, ul. Białobrzeska 44 Zespół Szkół Specjalnych nr 109 w Warszawie, ul. Białobrzeska 44

17.
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 346 w Szpitalu Bielańskim im. ks. 
Jerzego Popiełuszki w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Warszawie, ul. Cegłowska 80

Zespół Szkół Specjalnych nr 93 w Szpitalu Bielańskim im. ks. Jerzego 
Popiełuszki w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Warszawie, ul. Cegłowska 80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7769


		2017-09-19T12:13:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




